



**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Neratovice, Školní 664**

Ředitelství: Spojovací 632, 277 11 Libiš

REVEL PLUS s.r.o.
Jiráskova 1475
277 11 Neratovice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
SOŠaSOU/2024

VYŘIZUJE/LINKA



NERATOVICE
2024-03-20

Objednáváme u Vás provedení instalace v suterénu naší školy na adrese Školní 664, Neratovice.
Prosím o dodržení cenové nabídky z 15.3.2024

S pozdravem



Došlá Dana
Správce budovy
SOŠ a SOU Neratovice

TELEFON
313 100 701
315 682 314

FAX
315 684 145
Mobil: 728 899 202

IČ: 68383495
DIČ: CZ 68383495
IZO: 610450620



Středočeský kraj

SOU SOŠ a SOU Neratovice, Školní 664, 277 11

Stavba: Neratovice

Akce: instalace v suterénu

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR, DODÁVEK A PRACÍ

	popis	MJ	množství	jednotková cena	celkem montáž
1	Sílnoproud				
2	Rozvodnice pro učebnu vyzbrojená (hlavní vypínač, 2 x proudový chránič, svodič. Přep.)	ks	1,00	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč
3	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	8,00	365,00 Kč	2 920,00 Kč
4	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou	ks	2,00	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
5	Vypínač, spínač, přepínač	ks	2,00	380,00 Kč	760,00 Kč
6	Krabice svorková, kompletní	ks	5,00	86,00 Kč	430,00 Kč
7	Přívodní trasa - drátěný žlab 50x50	m	40,00	480,00 Kč	19 200,00 Kč
8	Doplněn jistič do RH pro nový rozvaděče	ks	1,00	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
9	Lišta 20x20	m	10,00	89,00 Kč	890,00 Kč
10	Lišta 40x40	m	28,00	135,00 Kč	3 780,00 Kč
11	Svítilna				
12	LED svítidlo - svítidlo dodáno zákazníkem	ks	10,00	600,00 Kč	6 000,00 Kč
13	Demontáž stávajících svítidel, likvidace	ks	10,00	150,00 Kč	1 500,00 Kč
14	Kabely a vedení			- Kč	- Kč
15	CYKY 5x4	m	45,00	98,00 Kč	4 410,00 Kč
16	CYKY 3x2,5	m	40,00	48,00 Kč	1 920,00 Kč
17	CYKY 3x1,5	m	15,00	37,00 Kč	555,00 Kč
18	Další náklady				
19	DMM, tech. příprava, doprava	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
20	Revize elektro sílnoproud	ks	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH					64 165,00 Kč